



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคารับตัด และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				378,587.12			459,135.68	
	- ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องหลังคาลอนคู่	241.28	ตร.ม.	-	-	31.00		7,479.68	
	- ค่าแรงประกอบเพื่อกี๋โครงหลังคา(รวมลวดเชื่อม)	2,561.20	กก.	-	-	8.50		21,770.20	
4	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	154.18	ตร.ม.	156.00	24,052.08	89.00		37,774.10	
	- ปูนฉาบผนังและโครงสร้าง	308.36	ตร.ม.	58.00	17,884.88	82.00		43,170.40	
	- เอ็น ค.ส.ล.	114.70	ม.	70.00	8,029.00	35.00		12,043.50	
5	งานพื้น								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน	19.80	ตร.ม.	242.00	4,791.60	125.00		7,266.60	
	ขนาด 12"x12" + ปูนทราย								
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน	136.00	ตร.ม.	242.00	32,912.00	125.00		49,912.00	
	ขนาด 12"x12" + ปูนทราย								
	- พ4 พื้นผิวขัดหยาบ(เขาะร่อง)	11.04	ตร.ม.	76.00	839.04	61.00		1,512.48	
	รวมยอดยกไป				467,095.72			640,064.64	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย อัมเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แฉง กรรมการ 